U

Ue multiplex quibus dicitur	f. P
Ue varium nobisplis quando dicemus	vij. E. et vij. B
Uelum templi quis ruperat in passione:	vi. I
Uenia facile querenda est	v. S
Ueritas nobis cure sit	vij. D
Uespere quid agendum in cubiculo cordis	vij. L
Uestes preciosae ad damnationem prosunt	v. T. R
Uestium ornatus quid significet	v. Q
Uicia religionis suoꝝ tēpoꝝ enarrando deflet	vij. I
Uini potentiam narrat atq; incōmoda eius	vij. J
Uinum caudendum et maxime iuuenibus/quia concu-	

B

# Tabula

piscientias in eis accedit	Ibidem.
Vincere que debemus	vij. Q
Virginitatem laudat	vij. F. S
Virtus vera christus est	ii. P
Virtus heroica varias virtutes complectitur.	iii. R. L
Virtus heroica diademata regio est simillima	iii. R
Virtus heroica similis est preciosissimis epulis/ atqz formoso corpori	iii. L
Virtus heroica comparatur aquile/ et alphabeto	Ibidem
Virtus heroica leoni comparatur	ii. D
Virtus instructa violari non potest atqz ledi	ii. H
Virtutem perfectam habens quid consequatur	ii. R
In Virtute illa instructa exultat tota trinitas/ atqz celi cum virtutibus	ii. A
Virtutes vestimenta sunt religiosorum	ii. L. vii. J
Virtutes antiquorum parrum narrat	ii. J. R
Virtutum nostrarum merita in divine gratie auxiliu sunt referenda	ii. J. R
Vita presens quasi umbra est	ii. S
Vita presens mansioni comparatur	ii. E
Vite presentis comoda atqz incomoda recenset	v. H
Vite future mala enumerat	Ibidem
Vocamur ad iudicium/ ut unusquisque ostendat nego- ciationem suam	ii. U
Vocem multiplicem audiēt peccatores in iudicio	i. P. N
Vocē tuorū contubernaliū cognosces in fine seculi	ii. E
Volabūt iusti in sublime i futuro iudicio velut avis	ii. A
Voluntas libera velut agricola est	ii. R
Voluntas si deserit consiliarios suos errabit	Ibidem. S
Voluntatis consiliarij/ atqz magistri sunt sacre page	Ibidem
Voluptas vera est timere deum	ii. E
Voluptati se exponens/ non solum in futuro/ verum hic cruciabitur	v. G
Vox veri pastoris/ non est similis voci seductoris	vi. E

Finis.

# Generalis

Tabula super sermones sancti Effrem / Edessene  
ecclesie Diaconi ; scdm traductionem  
Venerabilis patris Ambrosij  
Camaldulensis.

- Sermo. i. De penitentia.  
Sermo. ii. De iudicio et resurrectione / et charitate / et compunctione.  
Sermo. iii. De iudicio et resurrectione.  
Sermo. iv. De vita et exercitatione monastica  
Sermo. v. Q, non oporteat ridere, sed flere ac lugere  
Sermo. vi. Ad animam negligentem  
Sermo. vii. Ad monachos de sanctis quibusdam partibus qui tempore illo requieuerant.  
Sermo. viii. De armatura monachi ; q, oporteat monachum veluti militem in acie semper assistere /  
Sermo. ix. De conuersione et penitentia  
Sermo. x. De secundo domini aduentu  
Sermo. xi. De timore dei  
Sermo. xii. De angustia qua prematur anima / cum ex pugna contra se hostis infirmior sit  
Sermo. xiii. De compunctione  
Sermo. xiv. De passione domini  
Sermo. xv. Ad eos qui filii naturam scrutari volunt  
Sermo. xvi. De antichristo  
Sermo. xvii. De virginitate  
Sermo. xviii. De laudibus martyrum  
Sermo. xix. De laudibus sancti Joseph patriarche.